
 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino per. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

 

„VJOS AS“ Valdybos posėdžio protokolas Nr. Val/3 

2019 m. birželio 16 d. 

Vilnius 

 

Posėdyje dalyvauja: Vidmantas Mitkus, Lukas Eigėlis, Povilas Šimonėlis, Ilona Žilinskytė, Paulius 

Maciukevičius 

Pirmininkas – Vidmantas Mitkus 

Sekretorius – Lukas Eigėlis 

Darbotvarkė:  

1. „VJOS AS“ statusas 

2. „VJOS AS“ tikslai ir lūkesčiai iki 2021 m. 

3. Valdybos veiklos sričių gryninimasis ir atsakomybių pasidalinimas 

4. Valdybos darbo principai bei vidinės komunikacijos susitarimai 

1.  „VJOS AS“ statusas 

Posėdžio metu buvo aptartas „VJOS AS“ statusas, finansinė situacija, įvaizdis. Valdybos nariai 

išreiškė lūkestį, jog į organizacijos veiklą aktyviai įsitrauks ne tik jos pirmininkas, bet prie 

organizacijos plėtros prisidėti galėtų ir pati Valdyba. 

 

2. „VJOS AS“ tikslas iki 2021 m. ir PARKAR(pž) (lūkesčiai) 

Valdyba išsigrynino pagrindinius lūkesčius organizacijai. „VJOS AS“ turėtų būti: 

• Patikimas; 

• Atsakingas; 

• Ryšininkas; 

• Kompetentingas/žingeidus; 

• Atskaitingas; 

• Reaguojantis/pro-aktyvus. 

 

3. Valdybos veiklos sričių gryninimasis ir atsakomybių pasidalinimas 

SPRĘSTA: Projektų koordinavimą deleguoti Valdybos nariui Pauliui Maciukevičiui, atstovavimą 

deleguoti Valdybos nariui Povilui Šimonėliui, sklaidą/išorinę komunikaciją (iki biuro sudarymo) ir 

renginių organizavimo sritį paskirti Valdybos nariui Lukui Eigėliui, atsakinga už vidinę komunikaciją 

organizacijoje paskirti Valdybos narę Iloną Žilinskytę. 



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino per. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

NUTARTA: Projektų koordinavimą deleguoti Valdybos nariui Pauliui Maciukevičiui, atstovavimą 

deleguoti Valdybos nariui Povilui Šimonėliui, sklaidą/išorinę komunikaciją (iki biuro sudarymo) ir 

renginių organizavimo sritį paskirti Valdybos nariui Lukui Eigėliui, atsakinga už vidinę komunikaciją 

organizacijoje paskirti Valdybos narę Iloną Žilinskytę. 

 

4. Valdybos darbo principai bei vidinės komunikacijos susitarimai. 

SPRĘSTA: Sudaryti ir patvirtinti Valdybos darbo taisyklių sąrašą ir įpareigoti Valdybos narius jo 

laikytis. 

NUTARTA: Patvirtinti Valdybos darbo taisyklių sąrašą ir įpareigoti Valdybos narius jo laikytis. 

 

 

 

 

Pirmininkas         Vidmantas Mitkus 

 

 

Sekretorius        Paulius Maciukevičius 

 

 

 


